



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JOHNNIE AABO EJENDOMME APS
ANNEBERGVEJ 82, 1., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juli 2021

Johnnie Aabo Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Johnnie Aabo Ejendomme ApS Annebergvej 82, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 91 93 19 Stiftet: 31. juli 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnnie Aabo Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje en række udlejningsejendomme, som anvendes til privat boligudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 485 tkr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin selskabskapital, som ledelsen forventer at reetablere ved hjælp af overskud i de kommende år. Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig likviditet og finansiering til selskabets drift i det kommende år.

Selskabet har i regnskabsåret investeret i en række ejerlejligheder/ejendomme til privat boligudlejning, hvor med der er forbundet en række opstartsomkostninger, hvilket har medført et underskud i regnskabsåret.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....	1	-192.752	-70.046
Personaleomkostninger.....	2	-151.361	0
Af- og nedskrivninger.....		-44.865	0
DRIFTSRESULTAT.....		-388.978	-70.046
Andre finansielle indtægter.....		8.210	13.502
Andre finansielle omkostninger.....		-242.316	-37.413
RESULTAT FØR SKAT.....		-623.084	-93.957
Skat af årets resultat.....	3	138.037	43.000
ÅRETS RESULTAT.....		-485.047	-50.957
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-485.047	-50.957
I ALT.....		-485.047	-50.957

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		7.442.872	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	7.442.872	0
ANLÆGSAKTIVER.....		7.442.872	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	0	154.024
Udskudte skatteaktiver.....		181.037	43.000
Andre tilgodehavender.....		19.758	8.612
Periodeafgrænsningsposter.....		108.450	151.200
Tilgodehavender.....		309.245	356.836
Indestående i pengeinstitutter.....		1.022.397	4.975.252
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.331.642	5.332.088
AKTIVER.....		8.774.514	5.332.088
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-483.693	1.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	198.234
EGENKAPITAL.....		-358.693	324.588
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.353.152	0
Anden gæld.....		5.153.380	5.000.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	6.506.532	5.000.000
Gæld til realkreditinstitutter.....		40.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		2.458.577	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		356	0
Anden gæld.....		66.042	0
Deposita.....		34.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.626.675	7.500
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.133.207	5.007.500
PASSIVER.....		8.774.514	5.332.088
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		
Usikkerhed ved going concern.....	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	1.354	198.234	324.588
Forslag til resultatdisponering.....		-485.047		-485.047
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-198.234	-198.234
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	-483.693	0	-358.693

NOTER

				Note
Særlige poster				1
Selskabet har realiseret en gevinst ved salg af en ejerlejlighed.				
	2020	2019		
	kr.	kr.		
Personaleomkostninger				2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	149.432	0		
Andre omkostninger til social sikring.....	1.704	0		
Andre personaleomkostninger.....	225	0		
	151.361	0		
Skat af årets resultat				3
Regulering af udskudt skat.....	-138.037	-43.000		
	-138.037	-43.000		
Materielle anlægsaktiver				4
		Grunde og bygninger		
Tilgang.....		8.450.448		
Afgang.....		-962.711		
Kostpris 31. december 2020.....		7.487.737		
Årets afskrivninger		44.865		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		44.865		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		7.442.872		
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse				5
Tilgodehavender hos direktionen udgjorde sidste år i alt 154.024 kr. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 %. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling af hele beløbet.				
Langfristede gældsforpligtelser				6
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.393.152	40.000	1.193.000	0
Anden gæld.....	5.153.380	0	0	5.000.000
	6.546.532	40.000	1.193.000	5.000.000

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.393 tkr., er der givet pant i to af selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.046 tkr.

Der er udstedt ejerpantebreve på nominelt 20 tkr. til sikkerhed for Ejerforening Blokhus Feriecenter og 15 tkr. til sikkerhed for EF Færøgade 37.

Usikkerhed ved going concern

8

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin selskabskapital, som ledelsen forventer at reetablere ved hjælp af overskud i de kommende år. Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig likviditet og finansiering til selskabets drift i det kommende år.
